
 

 

Uchwała Nr 516/LXIV/2010 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 marca 2010 

 
w sprawie likwidacji  Szkoły Podstawowej Nr 9 Placówki Interwencyjnej  
przy Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo Wychowawczej w Ostrołęce 

 
 

Na podstawie art. 12  pkt 9 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2 lit. b), art. 5c pkt 1 
oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), po uzyskaniu opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty w sprawie zamiaru likwidacji przez Radę Miasta Ostrołęki Gimnazjum 
Placówki Interwencyjnej przy Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo Wychowawczej 
w Ostrołęce  z dniem 31 sierpnia 2010 r. uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2010 r. Szkołę Podstawową Nr 9 Placówki Interwencyjnej 

przy Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo Wychowawczej w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

Mienie ruchome zlikwidowanej Szkoły Podstawowej Nr 9 Placówki Interwencyjnej 

przy Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Ostrołęce przejmie 

Wielofunkcyjna  Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  z  dniem podjęcia. 

     
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 


